UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGD&ĐT-GDĐH&GDTX
V/v tổ chức các hoạt động giáo dục

trên địa bàn thành phố Lào Cai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lào Cai, ngày      tháng 12 năm 2021

                 Kính gửi:
 - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Lào Cai;

 - Các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Lào Cai.

Theo báo cáo và đề xuất của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Lào Cai;
tiếp theo văn bản số 2251/SGD&ĐT-GDĐH&GDTX ngày 05/12/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức các hoạt động giáo dục thích ứng an toàn phòng,

chống Covid-19 đối với các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Lào Cai, Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo như sau:

1. Các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn

phường Kim Tân:

- Tiếp tục dừng tổ chức dạy học và các hoạt động giáo dục trực tiếp từ ngày
09/12/2021 đến hết ngày 11/12/2021 để thực hiện các biện pháp phòng, chống
Covid-19.

- Việc tổ chức dạy học, các hoạt động giáo dục trực tuyến và các hình thức
khác, thực hiện theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo tại văn bản số

2251/SGD&ĐT-GDĐH&GDTX ngày 05/12/2021.

2. Đối với các cơ sở giáo dục khác:

- Tiếp tục duy trì tổ chức dạy học và các hoạt động giáo dục trực tiếp.

- Căn cứ diễn biến, tình hình dịch bệnh, chủ động báo cáo Trung tâm chỉ huy
phòng, chống Covid-19 tại địa phương và cơ quan quản lý cấp trên trực tiếp để có

phương án tổ chức các hoạt động giáo dục của đơn vị phù hợp, linh hoạt, thực hiện
nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh theo quy đinh.

Căn cứ nội dung trên, yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Lào Cai;
- Như kính gửi;
- Các Sở: Y tế; TT&TT;
- UBND thành phố Lào Cai;

- Lãnh đạo Sở; Công đoàn ngành;

- Các phòng trực thuộc Sở;
- Cổng TTĐT ngành GD Lào Cai;

- Lưu: VT, GDĐH&GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T12:21:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Dũng<ntdung-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T12:54:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T12:54:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T12:55:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T12:55:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!